

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20160058	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		22.02.2016	Nevybavená	
		1 servisnú prehliadku služobného motorového vozidla MsÚ po 180 000 km - Škoda Octavia TV 686 BT		1.00		247.4000	247.40
						Spolu (s DPH)	247.40
20160059	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		22.02.2016	Vybavená	
		1 kopírovanie plánov - Cukrovarská ulica		5.00	ks	12.0000	60.00
		2 prípravu na kopírovanie		1.00		10.0000	10.00
						Spolu (s DPH)	70.00
20160060	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		22.02.2016	Vybavená	
		1 tlač celoročnej tabuľky, rozmer 1200 x 980 mm, pre MsÚ		1.00	ks	25.0000	25.00
						Spolu (s DPH)	25.00
20160061	42228531	Občianske združenie Cililing	Marka Čulena 16, Prešov		23.02.2016	Nevybavená	
		1 divadelné predstavenie Zázračné kapsy dňa 20.3.2016 o 14.00 h v estrádnej sále MsKS v rámci nedeľn		1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
20160062	43953859	STAVIMAT s. r. o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		24.02.2016	Vybavená	
		1 lomový kameň frakcie 8/16 na akciu - Multifunkčné ihrisko Milhostov		15.00	tona	23.0000	345.00
						Spolu (s DPH)	345.00
20160063	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		24.02.2016	Vybavená	
		1 smrekovú fošnu 0,05 x 0,2 x 5 m		0.50	m3	240.0000	120.00
		2 dosku fix 0,025 x 0,15 x 5 m		0.18	m3	225.0000	40.50
						Spolu (s DPH)	160.50
20160064	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		25.02.2016	Vybavená	
		1 pamäť 4GB 1333MHz DDR3 Non-ECC CL9 DIMM SR x8 STD Height 30mm		1.00	ks	19.0000	19.00
						Spolu (s DPH)	19.00
20160065	36869490	patrikpanda s.r.o.	Lúčna379, Zemplinske Hradište		25.02.2016	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie k zákazke Obnova bazénovej a technologickej časti objektu kryt		1.00		16800.0000	16 800.00
						Spolu (s DPH)	16 800.00
20160066	36236446	Stofingstav,s.r.o.	EUROVEA CENTRAL 3 Pribinova10, Bratislava		25.02.2016	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie k zákazke Obnova amfiteátra v Trebišove		1.00		5520.0000	5 520.00
						Spolu (s DPH)	5 520.00
20160067	45945748	Martina Poľacká	Lúčna 2064/38, Trebišov		25.02.2016	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad - JAR - 1 l		17.00	ks	1.6900	28.73

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.03.2016

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
2		tekutý univerzálny čistič povrchov - AJAX - 1 l		28.00	ks	1.5200	42.56
3		prášok na riad, umývadla - CITRA 400 g		2.00	ks	1.1000	2.20
4		čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC - FIXINELA WC - 750 ml		15.00	ks	1.5700	23.55
5		tekutý dezinfekčný prostriedok na vodu a povrchy - SAVO originál -1 l		50.00	ks	1.0000	50.00
6		univerzálny čistiaci prostriedok SAVO PRIM 1 l		2.00	ks	1.4500	2.90
7		tekutý dezinfekčný prípravok Domestos 1 l		2.00	ks	1.5000	3.00
8		dezinfekčný prostriedok v spreji SANYTOL 400 ml		5.00	ks	4.5800	22.90
9		tekutý dezinfekčný prípravok na WC - SAVO WC - 750 ml		17.00	ks	1.4900	25.33
10		osviežovač WC sprej 300 ml		30.00	ks	0.7900	23.70
11		sprej na nábytok - PRONTO - min. 350 ml		3.00	ks	2.4600	7.38
12		vrecia na odpad 50x60 cm , 25 ks v rolke, nie mikroténové vrecúška		20.00	rolka	0.5000	10.00
13		vrecia na odpad čierne, 120 l, 1100x700 mm, hrubé		40.00	ks	0.1800	7.20
14		vrecia na odpad 80x100 cm		12.00	ks	0.3100	3.72
15		prachovku malú, min. 35x35 cm		10.00	ks	0.2500	2.50
16		univerzálnu savú utierku, balenie 3 ks s rozmerom min. 20x20 cm		7.00	ks	0.2700	1.89
17		utierku bavlnenú 30x30 cm		5.00	ks	0.5700	2.85
18		handru tkanú min. 40x40cm		20.00	ks	0.5700	11.40
19		metlu pvc		2.00	ks	1.2600	2.52
20		metlu širokovú		2.00	ks	2.4900	4.98
21		lopatku s metličkou		2.00	ks	0.9000	1.80
22		ISOFU tekutú min. 500 ml		10.00	ks	1.0900	10.90
23		tuhé mydlo antibakteriálne 90 g		15.00	ks	0.6000	9.00
24		mydlo 90 g		20.00	ks	0.1700	3.40
25		ochranný krém na ruky 100 ml		20.00	ks	0.4600	9.20
26		kuchynské utierky papierové, dvojvrstvové, návin 20 m, 2 ks v balení		5.00	balenie	0.5000	2.50
27		hygienické papierové vreckovky, 3 vrstvové, 10 ks v balení		5.00	balenie	0.6400	3.20
28		papierové utierky ZZ skladané min. 200 ks v balení, rozmer 25x23 cm		40.00	balenie	0.5400	21.60
29		ryžák ručný veľký na čistenie a leštenie povrchov - jemné štetiny		2.00	ks	0.8000	1.60
30		osviežovač vzduchu tuhý 150 g		10.00	ks	0.6600	6.60

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.03.2016

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		31 prostriedok na čistenie sifónov a odpadových potrubí - hydroxid sodný -1 kg		2.00	ks	2.0200	4.04
		32 prostriedok na čistenie skla OKENA 500 ml		5.00	ks	0.4900	2.45
		33 antibakteriálny gél na ruky min. 75 ml		2.00	ks	1.8300	3.66
						Spolu (s DPH)	359.26
20160068	44606958	LIKOLA, s. r. o.	Hlavná94, Slivník		25.02.2016	Vybavená	
		1 strelivo 9 mm LUGER		1 000.00	ks	0.1700	170.00
		2 olej KONKOR 200 ml		3.00	ks	3.0000	9.00
		3 terč		30.00	ks	0.2900	8.70
						Spolu (s DPH)	187.70
20160069	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		25.02.2016	Vybavená	
		1 pravidelnú servisnú prehliadku vozidla po 105 000 km na služobnom motorovom vozidle MsP, SUZUKI SX4		1.00		90.0000	90.00
						Spolu (s DPH)	90.00
20160070	42108128	Strelecký klub pri PZ "BAŽANT" Trebišov	M. R. Štefánika 1161/184, Trebišov		25.02.2016	Nevybavená	
		1 poskytnutie strelnice Čerjaky na vykonanie strelieb Mestskej polície Trebišov dňa 31.3.2016		1.00		20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	20.00
20160071	31268650	Regionálne vzdelávacie centrum	Hlavná 68, Košice		25.02.2016	Vybavená	
		1 publikáciu Účtovné súvzťažnosti v samospráve od 1.1.2016		1.00		75.0000	75.00
						Spolu (s DPH)	75.00
20160072	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		29.02.2016	Vybavená	
		1 stravné lístky		5 100.00	ks	3.3000	16 830.00
						Spolu (s DPH)	16 830.00
20160073	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		29.02.2016	Vybavená	
		1 kancelársky papier A4, 80g/m2, bielej farby, bezdrevný nenatieraný, 500 listov v balení		400.00	balenie	2.4840	993.60
						Spolu (s DPH)	993.60
20160074	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		29.02.2016	Vybavená	
		1 cement		90.00	ks	3.3000	297.00
		2 klince		8.60	kg	1.6000	13.76
		3 vedro 10 l		2.00	ks	1.1000	2.20
		4 rukavice		12.00	pár	2.3000	27.60
		5 metrickú skrutku M 4/50		0.04	ks	3.0000	0.12

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		6 metrickú skrutku M 5/40		0.04	ks	2.1000	0.08
		7 metrickú skrutku M 5/30		0.04	ks	1.7000	0.07
		8 metrickú skrutku M 4/35		0.04	ks	1.7000	0.07
		9 rúru bezšvovú		12.00	m	1.8000	21.60
Spolu (s DPH)							362.50
20160075	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		29.02.2016	Vybavená	
		1 STK a EK na služobnom motorovom vozidle Škoda Fabia (MsVO), TV 212 DA a VW Golf (MsAS), TV 426 DA		2.00	ks	53.9000	107.80
Spolu (s DPH)							107.80
Spolu všetky objednávky (s DPH)							42 392.76